
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne 26. 11. 2020   

 Naše zn. 81705/2020-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 1/0  

   
Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
Datum 26. 11. 2020   

 
 
 

   

Věc: Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 
 
Podlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky s názvem:  
 
„Technické plyny - 2021“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 26. 11. 2020 v 08:15 
hodin žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace (Výzvy k podání nabídky). Zadavatel formou 
Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce 
následovně: 
 
Dotaz:  
V požadavcích máte, že musí být pět odběrných míst v ČR, nebo tyto odběrová místa zařídit. 
My tyto místa nemáme, ale myslím si, že by neměl být problém tyto místa vytvořit. Potřebuji 
ovšem vědět kolik a jakých druhů plynů potřebujete na těchto odběrových místech mít. 
 
Odpověď: 
Požadovaná odběrná / výdejní místa v každém kraji České republiky musí Zadavateli zajistit 
možnost odběru všech druhů technických plynů, které jsou předmětem plnění této veřejné 
zakázky. Požadované množství předmětu plnění bude definováno v dílčích smlouvách dle 
Rámcové dohody. 
 
 
Zadavatel sděluje, že lhůta pro podání nabídek zůstává zachována, a to do  
03. 12.2020 do 9:00 hod. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
       
Elektronicky podepsáno 
……………………………………………………… 
JUDr. Ilona Svobodová 
ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1232967

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a11845ce-9c20-48c1-8f9e-4c79e23ed2f8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.11.2020 14:44:00


		2020-11-26T13:45:01+0000


		2020-11-26T14:58:22+0100
	JUDr. Ilona Svobodová 8e1d8d6a5df19dfde5669597b8067dc91c465024




